viajes (locomoción) en el Ministerio de Defensa.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Tres millones setecientos 
mil euros (3.700.000,00 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 10 de septiembre de 2007.
b) Contratista: «Carlson Wagonlit España».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Tres millones setecien-

tos mil euros (3.700.000,00 euros).

Madrid, 26 de septiembre de 2007.–El Jefe de la Uni-